
Lista parti di ricambio

Spare parts list 6720820790
(2021/03) Hal

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 1 6720820790



03.03.2021 2 6720820790



03.03.2021 3 6720820790



1   

Parti di lamiera

Sheet metal
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

Lista parti di ricambio

Spare parts list

03.03.2021 4 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

1 Pannello protettivo nero 8 718 649 473 0 n n n n

1 Pannello protettivo bianco 8 718 650 515 0 n n n n

2 Copertura nero 8 718 649 551 0 n n n n

2 Copertura white 8 718 650 512 0 n n n n

3 Cornice nero 8 718 649 557 0 n n n n

3 Cornice bianco 8 718 649 795 0 n n n n

4 Parete laterale LHS 8 718 650 521 0 n n n n n n n n

5 Vite M4x6 (10x) 8 719 905 146 0 n n n n n n n n

6 Guarnizione 8 718 647 497 0 n n n n n n n n

7 Vaso di espansione 8 715 407 328 0 n n n n n n n n

8 Vite M5X12 (10x) 2 912 301 154 0 n n n n n n n n

9 Guarnizione 8 710 103 209 0 n n n n n n n n

10 Guarnizione 18.6x13.5x1.5 (10x) 8 710 103 045 0 n n n n n n n n

11 Parete laterale RHS 8 718 650 519 0 n n n n n n n n

12 Condotto per gas combusti 8 718 643 886 0 n n n n n n n n

13 Graffetta di fissaggio 4,8mm (10x) 8 710 609 015 0 n n n n n n n n

14 Guarnizione Ø59 (2x) 8 737 711 102 n n n n n n n n

15 Condotto per gas combusti 8 737 600 616 0 n n n n n n n n

16 Vite No.10x20 Hex testa flangia (3x) 8 716 109 363 0 n n n n n n n n

17 Guarnizione Ø80mm 8 711 004 232 0 n n n n n n n n

18 Supporto 8 718 641 211 0 n n n n n n n n

19 Vite 4x15 (10x) 2 914 211 304 0 n n n n n n n n

20 Cerniera LHS 8 718 650 517 0 n n n n n n n n

21 Cerniera RHS 8 718 650 518 0 n n n n n n n n

22 Supporto 8 718 647 800 0 n n n n n n n n

23 Vite 8 718 689 044 0 n n n n n n n n

24 Adattore DN80/125 8 716 763 274 0 n n n n n n n n

25 Coperchietto 8 716 763 266 0 n n n n n n n n

26 Dispositivo manometrico 8 716 106 633 0 n n n n n n n n

27 Supporto APS 8 718 641 789 0 n n n n n n n n

28 Vite M4x8 2 914 411 412 0 n n n n n n n n

29 Tubo flessibile 8 716 010 113 0 n n n n n n n n

30 Cerniera 8 737 701 453 0 n n n n n n n n

31 Sportello 8 718 649 474 0 n n n n n n n n

1

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Parti di lamiera

Sheet metal

03.03.2021 5 6720820790



2   

Lista parti di ricambio

Spare parts list

Blocco lamellare

Heat exchanger
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 6 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

1 Blocco lamellare 8 737 602 067 0 n n

1 Blocco lamellare 8 737 602 068 0 n n n n n n

2 Set di elettrodi 8 718 107 087 0 n n n n n n n n

2 Set di elettrodi 8 737 602 770 n n n n n n n n

3 Guarnizione 8 711 004 325 0 n n n n n n n n

4 Bruciatore 8 718 120 609 0 n n n n n n

4 Bruciatore 8 718 645 754 0 n n

5 Corpo di spostamento 8 715 405 196 0 n n n n n n n n

6 Corpo di spostamento 8 715 405 205 0 n n n n n n n n

8 Termostato limite 120° C 8 707 206 196 0 n n n n n n n n

9 Limitatore temperatura 8 710 506 267 0 n n n n n n n n

10 Sportello 8 718 649 749 0 n n n n n n n n

11 Dado 8 713 301 196 0 n n n n n n n n

12 Sensore termometrico 8 714 500 087 0 n n n n n n n n

13 Vetrino 8 715 600 018 0 n n n n n n n n

14 Dado M8 8 713 301 180 0 n n n n n n n n

15 Colletore delle condense 8 737 701 475 0 n n n n n n n n

16 Gomma di tenuta 8 716 106 840 0 n n n n n n n n

17 Gomma di tenuta 8 711 004 324 0 n n n n n n n n

18 Angolare 8 711 304 859 0 n n n n n n n n

  Service Kit WB6 8 737 712 516 n n n n n n n n

2

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Blocco lamellare

Heat exchanger

03.03.2021 7 6720820790



4   

Lista parti di ricambio

Spare parts list

Gruppo gas

Gas valve
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 8 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

1 Ventilatore 8 718 647 053 0 n n n n n n n n

2 Ventola della guarnizione 8 718 660 208 0 n n n n n n n n

3 Piastra di collegamento 8 718 660 176 0 n n n n n n n n

4 Vite 60x14 (2x) 8 718 660 200 0 n n n n n n n n

5 Guarnizione 8 711 004 325 0 n n n n n n n n

7 Involucro 8 718 222 844 0 n n n n n n n n

8 Membrana 8 718 222 845 0 n n n n n n n n

9 Camera d'aria 8 718 222 843 0 n n

9 Camera d'aria 8 718 660 117 0 n n n n n n

10 Tubo di raccordo 8 718 660 226 0 n n n n n n n n

11 Tubo di venturi 8 718 645 703 0 n n n n n n

11 Tubo di venturi 8 718 646 892 0 n n

12 Tubo gas 8 718 645 541 0 n n n n n n n n

13 Fascetta di tenuta 8 716 106 794 0 n n n n n n n n

14 Tubo gas 8 716 111 707 0 n n n n n n n n

15 Disco strozzatore G23 8 718 649 073 0 n n

16 Gruppo gas 8 718 645 547 0 n n n n n n

16 Gruppo gas 8 718 647 517 0 n n

18 Guarnizione 18,3x24,3 (10x) 8 710 103 161 0 n n n n n n n n

19 Tubo gas orizzontale 8 718 649 885 0 n n n n n n n n

20 Guarnizione 1" (10x) 8 710 103 014 0 n n n n n n n n

24 Involucro 8 718 225 730 0 n n n n n n n n

25 Supporto 8 718 225 729 0 n n n n n n n n

27 Resonator 8 718 646 392 0 n n n n

28 Anello tenuta 9x1,5(10x) 8 718 646 259 0 n n n n

4

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Gruppo gas

Gas valve

03.03.2021 9 6720820790



5

A  

Lista parti di ricambio

Spare parts list

Blocco idraulico

Hydraulic block
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 10 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

1 Fermo a molla 18 mm (10x) 8 718 684 699 0 n n n n

2 Molla 10mm (10x) 8 716 771 167 0 n n n n

3 Graffa 13mm (1x) 8 716 106 549 0 n n n n

4 Anello tenuta 12,5x3 WRAS / KTW (1x) 8 716 106 748 0 n n n n

5 Turbina 8 737 600 781 0 n n n n

5 Turbina 8 737 602 851 n n n n

6 Carcassa 8 737 600 963 0 n n n n

8 Anello di tenuta 2.62x6.02 ID EPDM (10x) 8 716 140 810 0 n n n n

9 Guarnizione 19,4x8 (10x) 8 716 771 325 0 n n n n

10 Guarnizione 28,4x8 (10x) 8 716 771 003 0 n n n n

11 Guarnizione 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 n n n n

13 Filtro 8 716 106 486 0 n n n n

14 Graffa (10x) 8 711 304 695 0 n n n n

15 Inserto regolatore di flusso 10 l/min 8 716 141 057 0 n n

15 Flow regulator type E-W 12 l/min red 8 716 141 061 0 n n

15 Flow regulator type E-W 9 l/min 8 737 600 284 0 n n n n

16 Colletore 8 718 684 471 0 n n n n

17 Pompa 3PK/43 8 718 610 54A 0 n n n n

18 Graffa (10x) 8 716 113 918 0 n n n n

19 Servo motore 8 718 682 839 0 n n n n

20 Graffa (10x) 8 718 681 920 0 n n n n

21 Graffa (10x) 8 716 113 917 0 n n n n

23 Gruppo di collegamento 8 737 600 964 0 n n n n

24 Rubinetto di carico 8 716 771 432 0 n n n n

25 Tubo di ritorno 8 718 640 760 0 n n n n

26 Tubo 8 718 646 217 0 n n n n

27 Tubo 8 718 646 205 0 n n n n

28 Tubo 8 718 640 759 0 n n n n

29 Unità di ritorno 8 718 685 380 0 n n n n

30 Raccordo valvola di sicurezza 8 716 113 911 0 n n n n

31 Valvola di sicurezza 8 718 643 989 0 n n n n

32 Raccordo di collegamento 8 716 113 905 0 n n n n

34 Sifone 8 716 012 273 0 n n n n

35 Manometro 8 718 224 344 0 n n n n

36 Sensore termometrico 8 716 010 809 0 n n n n

37 Tubo 8 718 640 763 0 n n n n

38 Graffa (10x) 8 711 200 024 0 n n n n

41 Valvola di scarico 8 718 642 780 0 n n n n

42 Tubo Vaso di espansione 8 718 640 762 0 n n n n

43 Guarnizione 18.6x13.5x1.5 (10x) 8 710 103 045 0 n n n n

45 Tubo 8 718 640 787 0 n n n n

46 Tubo sifone 8 716 011 510 0 n n n n

47 Anello tenuta 13.87 X 3.53 L (10x) 8 716 107 439 0 n n n n

48 Anello tenuta 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 n n n n

49 Anello tenuta 23x4 (10x) 8 716 771 353 0 n n n n

53 Anello tenuta 20.22 x 3.53 (10x) 8 718 685 490 0 n n n n

55 Scambiatore di calore 8 718 640 231 0 n n n n

56 Tappo (5x) 8 718 222 478 0 n n n n

57 Vite M5x35 (10x) 8 718 684 954 0 n n n n

59 Tubo flessibile 8 716 012 070 0 n n n n

60 Tubo flessibile 8 716 771 349 0 n n n n

74 Guarnizione 23.9x17.2x1.5 (10x) 8 710 103 043 0 n n n n

5A  

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Blocco idraulico

Hydraulic block

03.03.2021 11 6720820790



5

A  

Lista parti di ricambio

Spare parts list

Blocco idraulico

Hydraulic block
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 12 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

75 Anello tenuta 6x2.5mm (10x) 8 718 641 190 0 n n n n

76 Clip di fissaggio cavo (10x) 8 719 905 335 0 n n n n

77 Molla (10X) 8 716 148 354 0 n n n n

78 Ingresso unità di riempimento del tubo 8 718 646 216 0 n n n n

78 Ingresso unità di riempimento del tubo 8 737 602 340 n n n n

79 Uscita del'unità di riempimento del tubo 8 718 646 214 0 n n n n

79 Uscita del'unità di riempimento del tubo 8 737 602 341 n n n n

80 Manopola 8 719 905 518 0 n n n n

81 Rubinetto di riempimento 8 737 602 338 n n n n

82 Set carico impianto 8 719 905 505 0 n n n n

5A  

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Blocco idraulico

Hydraulic block

03.03.2021 13 6720820790



5

B  

Lista parti di ricambio

Spare parts list

Blocco idraulico

Hydraulic block
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

03.03.2021 14 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 P

1 Fermo a molla 18 mm (10x) 8 718 684 699 0 n n n n

2 Molla 10mm (10x) 8 716 771 167 0 n n n n

3 Graffa 13mm (1x) 8 716 106 549 0 n n n n

4 Anello tenuta 12,5x3 WRAS / KTW (1x) 8 716 106 748 0 n n n n

8 Anello di tenuta 2.62x6.02 ID EPDM (10x) 8 716 140 810 0 n n n n

11 Guarnizione 18,5x24,3 (10x) 8 716 771 259 0 n n n n

16 Colletore 8 718 680 824 0 n n n n

17 Pompa 3PK/43 8 718 610 54A 0 n n n n

18 Graffa (10x) 8 716 113 918 0 n n n n

19 Servo motore 8 718 682 839 0 n n n n

20 Graffa (10x) 8 718 681 920 0 n n n n

24 Rubinetto di carico 8 716 771 432 0 n n n n

25 Tubo di ritorno 8 718 640 760 0 n n n n

26 Tubo 8 718 641 087 0 n n n n

27 Tubo 8 718 640 757 0 n n n n

28 Tubo 8 718 641 083 0 n n n n

29 Unità di ritorno 8 718 685 380 0 n n n n

30 Raccordo valvola di sicurezza 8 716 113 911 0 n n n n

31 Valvola di sicurezza 8 718 643 989 0 n n n n

32 Raccordo di collegamento 8 716 113 905 0 n n n n

34 Sifone 8 716 012 273 0 n n n n

35 Manometro 8 718 224 344 0 n n n n

37 Tubo 8 718 640 763 0 n n n n

38 Graffa (10x) 8 711 200 024 0 n n n n

41 Valvola di scarico 8 718 642 780 0 n n n n

42 Tubo Vaso di espansione 8 718 640 762 0 n n n n

43 Guarnizione 18.6x13.5x1.5 (10x) 8 710 103 045 0 n n n n

45 Tubo 8 718 640 787 0 n n n n

46 Tubo sifone 8 716 011 510 0 n n n n

47 Anello tenuta 13.87 X 3.53 L (10x) 8 716 107 439 0 n n n n

48 Anello tenuta 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 n n n n

49 Anello tenuta 23x4 (10x) 8 716 771 353 0 n n n n

53 Anello tenuta 20.22 x 3.53 (10x) 8 718 685 490 0 n n n n

56 Tappo (5x) 8 718 222 478 0 n n n n

59 Tubo flessibile 8 716 012 070 0 n n n n

60 Tubo flessibile 8 716 771 349 0 n n n n

74 Guarnizione 23.9x17.2x1.5 (10x) 8 710 103 043 0 n n n n

5B  

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Blocco idraulico

Hydraulic block

03.03.2021 15 6720820790



6   

Quadro comandi

Control box
GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23

Lista parti di ricambio

Spare parts list

03.03.2021 16 6720820790



Pos Descrizioni

Description

S-Nr N° d'ordine

Ordering no.

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 1

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

4
 P

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 B

C

 G
C

7
0

0
0

iW
 2

8
 C

1 Casella di controllo CUS TRIM G-LOW 8 737 602 756 n n n n n n n n

2 Fusibile (50x) 8 744 503 040 0 n n n n n n n n

3 Copertura 8 718 601 45A 0 n n n n n n n n

4 Copertura 8 718 601 44A 0 n n n n n n n n

5 Copertura 8 718 601 42A 0 n n n n n n n n

6 Morsettiera 8 712 201 007 0 n n n n n n n n

9 Morsetto di collegamento 2-pol FR/FS blu 8 714 404 405 0 n n n n n n n n

10 Morsetto collegamento 2-pol HW/CH giallo 8 714 404 406 0 n n n n n n n n

11 Morsetto di collegamento 3-pol arancione 8 714 404 404 0 n n n n n n n n

12 Morsetto di collegamento 3-pol N/Lgrigio 8 714 404 407 0 n n n n n n n n

13 Morsetto collegamento 3-pol N/L violetto 8 714 404 403 0 n n n n n n n n

14 Morsetto di collegamento 3-pol N/L verde 8 714 404 408 0 n n n n n n n n

15 Morsetto di collegamento 3-pol N/ bianco 8 714 404 402 0 n n n n n n n n

16 Morsetto di collegamento 2-pol verde(5x) 8 744 404 090 0 n n n n n n n n

17 Morsetto di collegamento 2-pol arancione 8 744 404 088 0 n n n n n n n n

18 Morsetto di collegamento 2-pol rosso 8 744 404 092 0 n n n n n n n n

19 Morsetto di collegamento 2-pol blu (5x) 8 744 404 089 0 n n n n n n n n

20 Morsetto di collegamento 2-pol grigio 8 744 404 091 0 n n n n n n n n

21 Morsetto di collegamento 2-pol bruno(5x) 8 744 404 093 0 n n n n n n n n

23 Chiave di codifica 1661 (NG) 8 737 602 012 0 n n

23 Chiave di codifica 1663 (Sardinia) 8 737 602 013 0 n n

23 Chiave di codifica 1664 (LPG) 8 737 602 017 0 n n

23 Chiave di codifica 1668 (NG) 8 737 602 019 0 n n

23 Chiave di codifica 1670 (LPG) 8 737 602 020 0 n n

23 Chiave di codifica 1672 (NG) 8 737 602 023 0 n n

23 Chiave di codifica 1674 (LPG) 8 737 602 024 0 n n

23 Chiave di codifica 1680 (NG) 8 737 602 029 0 n n

23 Chiave di codifica 1691 (NG) 8 737 602 030 0 n n

24 Trasformatore primario 8 737 902 957 0 n n n n n n n n

25 Angolare 8 718 640 895 0 n n n n n n n n

26 Angolare 8 718 648 443 0 n n n n n n n n

27 Cablaggio HV 8 718 649 252 0 n n n n n n n n

28 Cavetto accensione 8 718 649 254 0 n n n n n n n n

28 Cavetto accensione 8 737 602 760 n n n n n n n n

29 Cablaggio LV Combi PWM 8 718 647 456 0 n n n n

29 Cablaggio LV System PWM 8 718 647 457 0 n n n n

29 Cablaggio 8 718 651 995 0 n n n n

30 Cavo di rete 8 718 640 560 0 n n n n n n n n

32 Supporto 8 718 650 618 0 n n n n n n n n

33 Vite M4x6 (10x) 8 719 905 146 0 n n n n n n n n

  Kit conversione gas NG-->Sardinia 7 736 901 212 n n

  Kit conversione gas NG-->LPG 7 736 901 216 n n

  Kit conversione gas LPG-->NG 7 736 901 218 n n

  Kit conversione gas NG-->LPG 7 736 901 219 n n

  Kit conversione gas LPG-->NG 7 736 901 222 n n

  Kit conversione gas NG-->LPG 7 736 901 223 n n

  Kit conversione gas LPG-->NG 7 736 901 228 n n

  Kit conversione gas NG-->LPG 7 736 901 229 n n

6

Osservazioni

Remarks

GC7000iW 14-28 P/C/B/BC 23 Quadro comandi

Control box

03.03.2021 17 6720820790



Pos

1

1

1

2

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

4

1

2

Element of construction

Cover black

Cover white

Flap black

Flap white

Frame black

Traduzione delle descrizioni

List of translations

Description

Washer

Washer 18.6x13.5x1.5 (10x)

Side panel RHS

Flue Tube - Upper

Nut 4,8mm (10x)

Seal exaust 59dia (2x)

Frame white

Side panel LHS

Screw M4x6 (10x)

Seal

Expansion vessel

Screw M5X12 (10x)

Hinge RHS

Bracket

Screw Captive External Shakeproof Washer

Adapter DN80/125

Grommet

Air pressure switch

Flue pipe

Screw No.10x20 Hex Flange Head (3x)

Washer Ø80mm

Support

Screw 4x15 (10x)

Hinge LHS

Heating block

Electrodes

Washer

Burner

Displacement body

Lower baffle

Bracket APS

Screw M4x8

Hose

hinge

Cover

Element of construction

Flanged Nut M8

Condensate receiver

Seal

Seal

Fixing bracket

Service Kit WB6

High Limit Stat 120 dec

Temperature limiter assy

Cover

Nut

Temperature sensor

Inspection window

Element of construction

Centrifugal blower

Seal centrifugal blower

03.03.2021 18 6720820790



Pos

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

24

25

27

28

5A

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

13

14

15

15

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

Mounting plate

Screw 60x14 (2x)

Washer

Casing

Diaphragm

Air limiter

Traduzione delle descrizioni

List of translations

Description

Gas valve

Washer 18,3x24,3 (10x)

Gas pipe horizontal

Fibre washer 25x30x1.5 (10x)

casing

fixing bracket

Flow pipe

Venturi pipe

Tube - Gas Supply

Clip - Hose Fastener

Gas Pipe Elbow

Throttle G23

O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

Turbine

Silencer

O-ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x)

Seal 19,4x8 (10x)

Seal 28,4x8 (10x)

Resonator

O-ring 9x1,5(10x)

Element of construction

Clip Wire 18mm (10x)

Retaining spring 10mm (10x)

Safety Clip 13mm (1x)

Manifold plate

Pump 3PK/43

Clip (10x)

Motor Diverter Valve

Clip pump return unit (10x)

Clip (10x)

Washer 18,5x24,3 (10x)

DHW Filter insert

Clip (10x)

Flow regulator type E-W 10 l/min

Flow regulator type E-W 12 l/min red

Flow regulator type E-W 9 l/min

Return unit

Elbow PRV

Safety Valve

Connector Expansion Vessel

Siphon

Pressure Gauge

Connection kit

Filling valve

Return pipe

Pipe

Pipe

Pipe

Temperature sensor

Pipe

Clip (10x)

03.03.2021 19 6720820790



Pos

41

42

43

45

46

47

48

49

53

55

56

57

59

60

74

75

76

77

78

79

80

81

82

5B

1

2

3

4

8

11

16

17

18

19

20

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

37

38

41

42

43

45

46

47

48

49

53

Vent valve

Pipe Expansion Vessel

Washer 18.6x13.5x1.5 (10x)

Pipe

Pipe siphon

O-ring 13.87 X 3.53 L (10x)

Traduzione delle descrizioni

List of translations

Description

Hose

Hose

Washer 23.9x17.2x1.5 (10x)

O-ring 6x2.5mm (10x)

Cable clip (10x)

Wireform Spring (10X)

O-ring 17x4 (10x)

O-ring 23x4 (x10)

O-ring 20.22 x 3.53 70 EPDM (x10)

Heat exchanger plate

Stopper (5x)

Screw M5x35 (10x)

Clip Wire 18mm (10x)

Retaining spring 10mm (10x)

Safety Clip 13mm (1x)

O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

O-ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x)

Washer 18,5x24,3 (10x)

Pipe back flow preventer inlet

Pipe back flow preventer outlet

Handle

Valve Disconnecter Type B

Filling loop

Element of construction

Return pipe

Pipe

Pipe

Pipe

Return unit

Elbow PRV

Manifold

Pump 3PK/43

Clip (10x)

Motor Diverter Valve

Clip pump return unit (10x)

Filling valve

Vent valve

Pipe Expansion Vessel

Washer 18.6x13.5x1.5 (10x)

Pipe

Pipe siphon

O-ring 13.87 X 3.53 L (10x)

Safety Valve

Connector Expansion Vessel

Siphon

Pressure Gauge

Pipe

Clip (10x)

O-ring 17x4 (10x)

O-ring 23x4 (x10)

O-ring 20.22 x 3.53 70 EPDM (x10)

03.03.2021 20 6720820790



Pos

56

59

60

74

6

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

25

26

27

28

29

29

29

30

32

33

Stopper (5x)

Hose

Hose

Washer 23.9x17.2x1.5 (10x)

Element of construction

Control Box CUS TRIM G-LOW

Traduzione delle descrizioni

List of translations

Description

connecting terminal 2-pol HW/CH yellow

connecting terminal 3-pol N/L orange

connecting terminal 3-pol N/L grey

connecting terminal 3-pol N/L violet

connecting terminal 3-pol N/L green

connecting terminal 3-pol N/L white

Fuse (50x)

Cover

Cover

Cover

Cable strain relief

connecting terminal 2-pol FR/FS blue

Code plug 1661 (NG)

Code plug 1663 (Sardinia)

Code plug 1664 (LPG)

Code plug 1668 (NG)

Code plug 1670 (LPG)

Code plug 1672 (NG)

connecting terminal 2-pol green (5x)

connecting terminal 2-pol orange (5x)

connecting terminal 2-pol red (5x)

connecting terminal 2-pol blue (5x)

connecting terminal 2-pol grey (5x)

connecting terminal 2-pol brown (5x)

Cable tree HV

Igniter sensor cable

Cable tree LV Combi PWM

Cable tree LV System PWM

Harness main

Power cable

Code plug 1674 (LPG)

Code plug 1680 (NG)

Code plug 1691 (LPG)

Transformer

Fixing bracket

Fixing bracket

Gas conversion set LPG-->NG

Gas conversion set NG-->LPG

Gas conversion set LPG-->NG

Gas conversion set NG-->LPG

Bracket Spark igniter

Screw M4x6 (10x)

Gas conversion set NG-->Sardinia

Gas conversion set NG-->LPG

Gas conversion set LPG-->NG

Gas conversion set NG-->LPG

03.03.2021 21 6720820790



Tipo apparecchi

Types of appliances

Apparecchio

Appliance

N° d'ordine

Ordering no.

Paese

Country

S-Nr.

S-Nr.

Osservazioni

Remarks

0400Italia7 736 901 125 GC7000iW 14 B 23

0400Italia7 736 901 126 GC7000iW 14 P 23

0400Italia7 736 901 127 GC7000iW 24 B 23

0400Italia7 736 901 129 GC7000iW 24 BC 23

0400Italia7 736 901 595 GC7000iW 24 BC 23

0400Italia7 736 901 130 GC7000iW 24 C 23

0400Italia7 736 901 596 GC7000iW 24 C 23

0400Italia7 736 901 128 GC7000iW 24 P 23

0400Italia7 736 901 131 GC7000iW 28 BC 23

0400Italia7 736 901 597 GC7000iW 28 BC 23

0400Italia7 736 901 085 GC7000iW 28 C 23

0400Italia7 736 901 592 GC7000iW 28 C 23

03.03.2021 22 6720820790



03.03.2021 23 6720820790



x

03.03.2021 24 6720820790


